


Zadávací dokumentace

Oprava LC Kafenberská

Investor: Lesy České republiky, s. p., OŘ západní Čechy, Krušnohorská 1010/7, 360 10 
Karlovy Vary 
IČO: 421 964 51

Současný stav LC:
Stávající lesní cesta je kategorie 1L asfaltová. Kvůli odvozu dřeva je tato cesta rozježděná
a v některých místech hrozí převrácení odvozní soupravy.

Cílem opravy:
Je zabránit dalšímu zhoršování LC a umožnění odvozu dřeva.

Technické řešení:
Nejprve bude provedena demolice opěrné pobořené zdi, výkop základu pro opravu opěrné zdi 

v zatáčce o celkové délce 9 m. Poté se vybetonuje základ a vyzdí opěrná zeď. Rozdíl 
mezí stávající korunou LC a opěrnou zdí bude vyplněn lomovým kamenem a následně 
zhutněn a zarovnán asfaltovým recyklátem. Rozpadlá čela propustku se rozeberou a 
znovu vyzdí kamenem. Dále budou na této LC vyspraveny výtluky z asfaltového 
recyklátu v rozsahu 140 m3.

V Karlových Varech dne 1.7.2021

 
Technik stavebních investic





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 045/230
Stavba: LC Kafenherská

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21.5.2021

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy české republiky, s.p. DIČ; CZ42106451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 106 334,30

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 106 334,30 41 230,20

snížená 10,00% 0,00 0,00

[cena s DPH v CZK 237 564,5oj

Projektant Zpracovatel

Palům a podpis:Razítko Datum a podpis:Razítko

Objednavatel Zhotovitel



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 945/230

Stavba: LC Kafenberská

Místo: Datum: 21.5.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 196 334,30 237 664,50

945/230 LV Kafenberská 196 334,30 237 664,50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba;

LV KafenbBrská

KSO; CC-CZ:
Místo; Datum: 21.6,2021

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42190451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ;
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 196 334,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 196 334,30 21,00% 41 230,20
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 237 664,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis; Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

LV Kafenberská
Místo: Datum: 21.5.2021

Zadavatel; Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací 19G 334,30

HSV - Práce a dodávky HSV 196 334,30
1 - Zemni práce 1 013,76

2 - Zakládání 10265,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce 30 508,14

5 - Komunikace pozemní 140 847,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13700,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

LV Kafenberská

Místo: Datum: 21.5.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 196 334,30

D HSV Práce a dodávky HSV 196 334,30

D 1 Zemni práce 1 013,76
I9 K 132101101

Hloubeni rýíTsifky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2
oblému do 100 m3 m3 2,880 352,00 1 013,76

PP
Hloubeni zapařených I nezapeřených rýh šířky do 600 mm 6 urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

w 9*0,4*0,8 2,880

D 2 Zakládáni 10 265,40
| 10

K 271532211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z
hrubého kameniva trakce 32 až 63 mm m3 0,360 1 510,00 543,60

PP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z 
kameniva hrubého, frakce 32 - 63 mm

w 9*0,4*0,1 0,360
[11 K 272313611 Základové klenby z betonu tř. C 16/20 m3 2,880 2 740,00 7 891,20

PP Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř.
C 16/20

w 9*0,4*0,8 2,880

6 K 274211392
Příplatek k základovým pásům opěrných zdi a valů z 
lomového kamene za jednostranné lícováni zdivá m3 2,025 904,00 1 830,60

PP
Zdivo základových pásů pod zdmi b voly z lomového kameno Příplatek k 
cenám za lícování zdivá Jednostranné

D 3 Svislé a kompletní konstrukce . 30 608,14

7 K 327213114
Zděni zdivá opěrných zdi z nepravidelných kamenů na 
maltu, objem kamene do 0,02m3, š spáry do 50 mm m3 2,025 4 460,00 9 031,50

Zděni zdivá nadzákladového opěrných zdi o volů z lomového kamene
PP štípaného nebo méně vybíraného na mailu z nepravidelných kamenů 

objemu 1 kusu kamna do 0.02 m3, šířka spáry přes 20 do 60 mm

w 9*0,75*0,3 2,026
0 M 58381077 kopák hrubý 30x30x25-60cm m2 7,088 3 030,00 21 476,64 |

PP kopák hrubý 30x30x26-60cm
w 9*0,76 6,760
w 8,76*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 7,088

D 6 Komunikace pozemní 140 847,00
1 K 664931412 Podklad z asfallového reoyklálu I1100 mm m2 122,500 69,20 8477,00

PP Podklad nebo podsyp z asfallového recyklálu s rozprostřením a
zhulnfinfm, po zhutněni II. 100 mm

w 35*3,5 122,600

2 K 672211111
Vyspraveni výtluků na krajnicích a komunikacích
kamenivem hrubím drcením m3 62,000 805,00 49 910,0o|

PP Vyspraveni výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s
rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným

3 K 572213111
Vyspraveni výtluků na krajnicích a komunikacích
recvklálem

m3 140,000 589,00 82 460,00

PP
Vyspraveni výtluků a propadlých misi na krajnicích a komunikacích c
rozproslřenlm a zhulněnlm recyklálem

W 140 140,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 13 700,00

4 i< 919441211
Celo propustku z lomového kamene pro propustek z 
trub DN 300 až 500

kus 1,000 13 700,00 13 700,00

PP
Četo propustku včetně římsy ze zdivá z lomového kamene, pro 
propustek z trub DN 300 až 500 mm



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 945/230
Stavba: LC Kafenberská

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21.5.2021

Zadavatel: IĎ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: tč:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ;

Poznámka:

Cena bez DPH 198 334,30

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 196 334,30 41 230,20

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 237 564,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razllko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 945/230

Stavba: LC Kafenberská

Místo: Datum: 21.6.2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH (CZK]

Náklady z rozpočtů

945/230 LV Kafenberská

196 334,30 237 564,50

196 334,30 237 564,50






